
Pravidla pro udílení Ceny Rady rodičů AG  

Cena Rady rodičů AG se udílí studentovi AG nebo skupině studentů AG vždy za aktuální školní 
rok za mimořádnou aktivitu jakéhokoliv charakteru, mimo rámec běžných školních povinností. 
Jedná se o aktivitu, která je přínosná pro školu nebo napomáhá šíření dobrého jména školy. 
Nominovat za aktuální školní rok lze i aktivitu, která byla uskutečněna v minulém školním roce 
a dokončena po termínu podání návrhů pro minulý školní rok, jakož i prázdninovou aktivitu.  

Cena: finanční 

Návrh na udělení ceny mohou podat: 

 studenti AG 
 učitelé AG 
 rodiče studentů AG 

Termín podání návrhu: Kdykoliv během příslušného školního roku nejpozději do data 
vyhlášeného Radou rodičů pro daný školní rok. 

Návrh musí mít následující strukturu: 

1. označení „Návrh na udělení Ceny Rady rodičů AG za školní rok 20xx/xx“ 
2. jméno a příjmení studenta či studentů, třídu, kontakt (u skupiny studentů kontakt na 

zástupce) 
3. popis aktivity navržené na udělení ceny 
4. zdůvodnění návrhu 
5. jméno, příjmení, tel. a e-mailový kontakt na předkladatele návrhu 
6. datum podání návrhu 
7. prohlášení předkladatele, že nominovaný se svou nominací souhlasí 

Předkladatel je oprávněn podat i více návrhů, přičemž tyto musí být předloženy samostatně. 

Způsob doručení návrhu: Návrhy se doručují elektronicky na radarodicu@arcig.cz 

Rozhodnutí o udělení ceny: Po uplynutí termínu k zasílání nominací prodiskutuje RR všechny 
návrhy a hlasováním zvolí vítěze, ev. rozhodne o udělení dalších cen dle pořadí. 

Předání ceny: Cenu Rady rodičů předají její zástupci při vhodné školní společenské události, 
zpravidla na konci školního roku. 

 

Tato pravidla byla schválena RR na členské schůzi dne 6.3.2023. 


